
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

                                                                                                                                                                                              
Znak : PO - II – 370/ZZP-3/55/10 

   Szczecin, dnia 17 listopada 2010 r. 

 
 
 
 
  

 

 

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : Wykonanie 
aktualizacji Projektu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budow ę dot. 
remontu falochronów i umocnie ń brzegowych w porcie Dziwnów zgodnie z 
opracowanymi przez Biuro Projektów Budownictwa Mors kiego PROJMORS 
projektami wykonawczymi i wariantow ą koncepcj ą techniczno-kosztow ą z 
1999 roku., Nr sprawy: PO-II-370/ZZP-3/55/10. 

Informuję , że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły  dwie  oferty: 

1.  „PROJMORS” – Biuro Projektów Budownictwa Morskiego Sp. z o.o.,  

       ul.   Kruczkowskiego 2, 80-288 GDAŃSK; 

      za kwotę brutto  -  445 300.00  zł, 

      2.  Biuro Projektów BPBM  „BIMOR” Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 67/68,  

            70-382 SZCZECIN; 

            za kwotę brutto -  224 480.00 zł. 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 2 - Biuro Projektów BPBM  „BIMOR” Sp. 
z o.o., ul. Jagiellońska 67/68, 70-382 SZCZECIN, za kwotę brutto -  224 480.00 
zł. 

Uzasadnienie wyboru: oferta zawiera najniższą cenę, spełnia wymagania opisane 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku. 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do 
udziału w kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

                                                                                   
                                                                                Podpisał 
                                                          Dyrektor Urz ędu Morskiego w Szczecinie 
                                                                          Andrzej Borowiec  
 


